Проект

внесен Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от_______________     №_________________

О внесении изменений в Порядок подготовки,

утверждения Местных нормативов градостроительного

проектирования города Иванова и внесения в них изменений

В соответствии с частью 8 статьи 29.4 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом города Иванова, Ивановская городская

Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок подготовки, утверждения местных нормативов

градостроительного проектирования города Иванова и внесения в них изменений,

утвержденный решением Ивановской городской Думы от 24.09.2008 № 896

(в редакции решения Ивановской городской Думы от 25.02.2015 № 840),

следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. раздела 1 слова «утилизация и переработка бытовых и

промышленных отходов» заменить словами «обработка, утилизация,

обезвреживание, размещение твердых коммунальных отходов».

1.2. Подпункт 1 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:

«1) основную часть (расчетные показатели минимально допустимого уровня

обеспеченности объектами местного значения, объектами благоустройства

территории, иными объектами местного значения и расчетные показатели

максимально допустимого уровня территориальной доступности таких объектов

для населения города Иванова);».

1.3. В пункте 3.1. раздела 3:

1.3.1.  Подпункт 3 изложить в следующей редакции:

«3)  принятии решения о комплексном развитии территории;».

1.3.2. Подпункт 4 исключить.

1.4. В разделе 4:

1.4.1. Подпункт «б» пункта 4.2 исключить.

1.4.2. Подпункт 4.3.2. пункта 4.3. изложить в следующей редакции:

«4.3.2. Стратегии социально-экономического развития городского округа

Иваново и плана мероприятий по ее реализации.».

1.4.3. В пункте 4.7 слово «Администрации» исключить.

1.4.4. В абзаце первом пункта 4.8 слово «Администрации» исключить.

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на

официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города

Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова

            В.Н. Шарыпов

Председатель Ивановской городской

Думы

А.С. Кузьмичев